

Ejendomsinvest ÅGADE ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 30 61 15 86

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2024.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsinvest ÅGADE ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 30 61 15 86
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 16. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Ejerselskaber	HYTTEL Invest ApS FLENSTED Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive et ejendomsselskab samt at yde konsulentydelser i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181.582 kr. mod 215.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.657 kr. mod 93.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en del tomgang - hele 5 måneders tomgang for regnskabsåret. Ligeledes er realkreditrenten steget grundet ny refinansieringsperiode.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud før værdiregulering og renter på t.kr. 225-250 for det kommende regnskabsår. Der forventes en positiv likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	181.582	215.501
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	25.000	-100.000
Driftsresultat	206.582	115.501
Andre finansielle indtægter	8	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-181.933	-77.041
Resultat før skat	24.657	38.460
3 Skat af årets resultat	-15.000	55.000
Årets resultat	9.657	93.460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.657	93.460
Disponeret i alt	9.657	93.460

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.888.188	1.878.531
Egenkapital i alt	1.938.188	1.928.531
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.958.000	2.958.000
Deposita	75.975	76.425
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.033.975	3.034.425
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.500	5.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.521	51.037
Gæld til associeret virksomhed	863.865	837.022
Anden gæld	41.086	49.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	951.972	943.239
Gældsforpligtelser i alt	3.985.947	3.977.664
Passiver i alt	5.924.135	5.906.195

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.785.071	350.000	2.185.071
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.460	0	93.460
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.878.531	0	1.928.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.657	0	9.657
	50.000	1.888.188	0	1.938.188

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	25.000	-100.000
	<u>25.000</u>	<u>-100.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.318	12.249
Andre finansielle omkostninger	171.615	64.792
	<u>181.933</u>	<u>77.041</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	15.000	-55.000
	<u>15.000</u>	<u>-55.000</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	3.916.208	3.916.208
Kostpris 30. juni 2024	<u>3.916.208</u>	<u>3.916.208</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	1.583.792	1.683.792
Årets regulering til dagsværdi	25.000	-100.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	<u>1.608.792</u>	<u>1.583.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>5.525.000</u>	<u>5.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.958 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 5.525 t.kr.
